
Lotte Berk Method of Exercise
Read More
SKU: 3066
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jean Prince and Lotte Berkeditore: Quartet
Books Ltdluogo-edizione: Londonanno-edizione:
1978

Product Description
In 8, pp. 90 circa n.n. Brossura. Numerose immagini nel testo. Buona copia brossura Buono
(Good) (3066)
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Politica e partecipazione nelle
città dell'impero romano.
Read More
SKU: 957
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Amarelli Francesco e Schiavone Aldo a cura di
editore: L'Erma di Bretschneiderluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 204. Legatura piena tela, titoli impressi in nero sul piatto e al dorso. Collana Saggi di
Storia Antica, 25. rilegato in pelle Buono (Good) (957)

Ninfale fiesolano di messer
Giovanni Boccaccio con varianti
prese da un'edizione antica
Read More
SKU: 750
Price: 55,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Boccaccio Giovannieditore: s.n.luogo-
edizione: Londra (ma Firenze)anno-edizione: 1827

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 12, pp. XXIV+123. Rilegatura mezza pergamena con titolo in nero sul dorso. Calcografia al
frontespizio. Collana Bellezze della letteratura. La data di stampa si ricava a pag. XI. Abrasioni
alla copertina. Rarissime bruniture in alcune carte rilegato in pelle Buono (Good) (750)

Trattato sul calcolo con molti
esempii. Calcolo differenziale.
Versione dall'inglese con
aggiunte di G. Battaglini. Unito
insieme a: Idem, Calcolo
integrale, versione dall'inglese
con aggiunte di G. Battaglini,
Napoli, Pellerano, 1913.
Read More
SKU: 676
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Isaac Todhuntereditore: Pelleranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1913

Product Description
In 8, pp. VIII+476, VIII+451. Rilegatura mezza pergamena, angoli, fregi e tassello in oro. Figure
nel testo. Mancano frontespizi e copertine originali dei due volumi. Interni molto freschi. rilegato
in pelle Buono (Good) (676)
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Geometria analitica
Read More
SKU: 674
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: D'Ovidio Enricoeditore: Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1896

Product Description
In 8, pp. XVI+443+Errata corrige. Rilegatura mezza pergamena, angoli, fregi e tassello in oro.
Piccola mancanza all'angolo sup. del frontespizio. rilegato in pelle Buono (Good) (674)
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Le servitu prediali. Lezioni
dell'anno 1925-1926 raccolte a
cura del Giuseppe Stolfi
Read More
SKU: 176
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Coviello Leonardoeditore: Napoli mondana
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1926

Product Description
In 8, pp. 432. Rilegatura tutta telo e oro. In dattilo. rilegato in pelle Buono (Good) (176)
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Elementi di diritto penale. Voll.
I-III
Read More
SKU: 168
Price: 55,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Enrico Pessinaeditore: Riccardo Marghieri di
Giusluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1882 -
1885

Product Description
In 8, tre volumi di pp. 413, 422, 402. Rilegatura mezza pelle, quattro nervetti e oro. Rarissime
fioriture rilegato in pelle Buono (Good) (168)

Catologo Libreria Viborada
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Sarcofagi romani in Sicilia. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 12602
Price: 54,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Tusa, Vincenzoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 4, 120 pagine con 181 ( CLXXXI) pagine di tavole, legatura editoriale con sovracop. rilegato
Ottimo (Fine) (12602)

Sebasmata. Studien zur antiken
Religionsgeschichte und zum
frühen Christentum. 2 Bände.
Read More
SKU: 7665
Price: 54,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Hommel Hildebrechteditore: Mohr (Siebeck)
luogo-edizione: Tübingenanno-edizione: 1983/84
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Product Description
In 8, Bd. 1) X, 382 Seiten mit 12 Abbildungen, Bd. 2) X, 415 Seiten mit 28 Abbildungen. Original-
Leinen mit Schutzumschlag, Schutzumschläge etwas berieben, sonst sehr gut.
Wissenschaftliche Untersuchungen zum Neuen Testament 31 u. 32. rilegato Molto buono (Very
Good) (7665)

Storia della Facolt?? di
giurisprudenza dell'Universit??
di Sassari 8 secoli XVI-XX
Read More
SKU: 16822
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Mattone, Antonelloeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 1037pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16822)
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Scritti linguistici. Scritti di
lessico (etimologia,
onomasiologia, toponomastica).
Tomo 1: Saggi comparativi
romanzi e note miscellanee su
varietÃ  diverse (Vol. 2/1). A
cura di Michele Loporcaro,
Sandra Covino, Franco Fanciullo,
Federica Breimaier e Stefano
Negrielli
Read More
SKU: 14319
Price: 52,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Merlo Clementeeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, pp. 656. Brossura. Con la colaborazione di Alberto Giudici e Giulia Meli brossura Perfetto
(Mint) (14319)
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Storia delle relazioni
internazionali. Dal 1918 ai giorni
nostri
Read More
SKU: 14170
Price: 52,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Di Nolfo, Ennioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 1498 pagine, cartonato editoriale brossura Ottimo (Fine) (14170)
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